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VIII Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

TXIBIRITA KILI 89788 5 GARCIA LASALA, Adriana Olatz 139138

BIER 104884 8 ABASCAL VILLA, Julia 152490

SABRINA CL1783 4 GALLEGO SARDIÑAS, Carlota 69279

PIE VELOZ 10629 10 RICO DE SANTIAGO, Ignacio 142266

PIA 85563 9 PAZOS HERMO, Lucía 132387

MIKI 84613 6 PAGARIZABAL RUIZ, Enara 142599

PIA 85563 1 PAZOS HERMO, Marina 194659

CHUQUI 2861 3 ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Ana 194950

PIE VELOZ 10629 2 RICO DE SANTIAGO, Juan 162808

GALLETA 55010 7 PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE, Jimena AS4658

CHUQUI 2861 11 MARTÍNEZ GARCÍA-GALLARDO, Elena 194959

Liga Norte de Salto
P

o
s.

P  P 

Ponis A SECRETARÍAS ECUESTRES

sábado, 8 de noviembre de 2014

PRUEBA Nº 12    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PUNTOS 

LIGA

25
RICARDO GARCIA LEANDRO / - - / KILI-KILI / 2001 / H / TORDO / WELSH MOUNTAIN PONI

2º

0 32,70

22
ROBERTO MARTIN GIL / - 1993 / H / PIO / -

4º

0 36,81

2009 / H / PÍO / CRUZ

3º

0 35,36 23

20
LUCÍA Y MARINA PAZOS HERMO / - 1994 / H / PIO / SETHLAND

6º

0 40,43

C. E. MIRAFLORES / - 1995 / M / TORDO / -

5º

0 40,14 21

LUCÍA Y MARINA PAZOS HERMO / - 1994 / H / PIO / SETHLAND

8º 0

0 41,90 18

19
CLUB HIPICO LAUKINIZ / - 2003 / M / PIO / SETHLAND

7º

0 41,00

0 45,88 169º
C. E. MIRAFLORES / - 1995 / M / TORDO / -

45,78 17
C.E. MIRAFLORES / - 1996 / M / PIO / -

Elim. 5
C.E. MIRAFLORES / - 1996 / M / PIO / -

Elim. 5
2004 / H / TORDO / CRUZ
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VIII Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

RATINA C 106411 16 DÍAZ SANZ, Silvia 20111

VILLARINA II DE VALGRANDE 92331 7 SUAREZ ALONSO, Pablo 148875

BUBBLES 44144 2 DÍAZ SANZ, Silvia 20111

OBERÓN 85396 12 VINUESA GALLEGO, Julián 45924

LUNA AS3288 10 HEVIA SÁNCHEZ, Daniela AS4681

FALBALA 90132 9 PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE, Martin 45877

XANA 52021 15 ALONSO SANZ, Carmen 42624

KALIMA 89529 8 BIDEA AURTENECHEA, Paula 88846

CHADA VON ROZEBOOM CL4269 6 ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Jorge 69217

CARLOVIANO 8358 17 ANDRES AYUSO, Jimena 131875

SOPHIE STAR 83050 14 RICO DE SANTIAGO, Ignacio 142266

POLKA 23584 13 ONRAITA EZQUERRA, Lúa 153095

MOJO 84875 11 PAZOS HERMO, Lucía 132387

COPITO 86558 18 JIMENEZ MARTIN, Vera 59145

AMIGO AS3643 19 ÁLVAREZ GARCÍA, Olivia AS5970

RUFUS AS2721 5 ALONSO VÁZQUEZ, Irene AS4487

CARLOVIANO 8358 3 MARTÍNEZ GARCÍA-GALLARDO, Marta 69218

NIKA 55009 4 JIMENEZ MARTIN, Alba 59146

XANA 52021 1 RODRÍGUEZ LÓPEZ, Llara 132098

Liga Norte de Salto
P

o
s.

P  P 

Ponis B CELERIS

sábado, 8 de noviembre de 2014

PRUEBA Nº 10    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PUNTOS 

LIGA

25
JORGE CAÑEDO GONZALEZ / - 2008 / H / TORDO / CRUZ

2º

0 37,27

LUIS ÁNGEL DÍAZ / - 2004 / H / PIO / -

4º

0 37,98

2008 / H / NEGRO / PR Asturcón

3º

0 37,47 23

20
2003 / H / ALAZÁN / CRUZ

6º

0 38,64

JULIÁN VINUESA GALLEGO / - 2005 / Mc / NEGRO / POTTOKA

5º

0 38,56 21

EQUIFAN ACTIVIDADES ECUESTRES / - 2001 / H / TORDO / CRUZ

8º 0

0 40,47 18

19
2002 / H / CASTAÑO / -

7º

0 39,03

0 41,26 169º
QUICK STAR ARISTO / SIRISA VAN DE ROZEBO / 1998 / H / ALAZÁN / PONI S.I.

40,64 17
LUCIA Y PAULA BIDEA AURTENETXEA / - 2007 / H / TORDO / CRUZ

0 43,19 1411º
ALEJANDRA ENRIQUEZ ESCALADA / - 1992 / H / ALAZÁN / WELSH MOUNTAIN PONI

0 42,72 1510º
PILAR DOLZ / - 1998 / H / ALAZÁN / -

LUA ONRAITA EZQUERRA / - 1998 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

13º 0

0 48,82 1312º

11
2004 / H / CASTAÑO / A.H.á.

15º

14º 0 54,53

49,28 12
FRANCISCO ESCAT CORTES / - 2006 / Mc / PIO / Poni Pintado Inglés

50,79 9
2000 / Mc / NEGRO / PR Asturcón

10

16º 4

0 54,67

8 78,35

4 68,52 817º
PILAR DOLZ / - 1998 / H / ALAZÁN / -

6
EQUIFAN ACTIVIDADES ECUESTRES / - 2001 / H / TORDO / CRUZ

11 109,15

7
2005 / H / BAYO / CRUZ

19º

18º
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VIII Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

BOUBA 3923 2 RICA VAN BLERCOM, Anaitz CL15476

SIOUX 42924 4 MARTÍNEZ ÁVALOS, Amaia 144161

COPITO 86558 3 RODRÍGUEZ LÓPEZ, Llara 132098

NIKITA 43972 1 QUIJADA MARIÑO, Sofia AS5451

NIKITA 43972 5 QUIJADA MARIÑO, Alejandra AS5452

LUCERO AS1888 6 MENENDEZ MENENDEZ, Claudia AS5496

Liga Norte de Salto
P

o
s.

P  P 

Ponis B2

sábado, 8 de noviembre de 2014

PRUEBA Nº 11    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PUNTOS 

LIGA

20
FERNANDO RAMIREZ / - 1989 / H / TORDO / SF

2º

0 41,97

17
2004 / H / CASTAÑO / A.H.á.

4º

0 49,41

2004 / Mc / PÍO / CRUZ

3º

0 43,40 18

15
2003 / H / PALOMINO / CRUZ

F.P.

0 67,28

2003 / H / PALOMINO / CRUZ

5º

0 63,89 16

2001 / M / CASTAÑO / CRUZ
0 70,69
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VIII Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

LISBOA 50856 4 VINUESA GALLEGO, Julián 45924

IDYLLE DE L'ETAPE 18908 3 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 42530

LETIZIA 54704 1 GARCÍA POLO, Montserrat 69217

JOLIE 45749 5 DÍAZ SANZ, Silvia 20111

AMERICAN DRAGON 19128 2 BIDEA AURTENECHEA, Lucía 88790

LETIZIA 54704 6 MARTÍNEZ GARCIA-GALLARDO, Marta 69218

AMERICAN DRAGON 19128 7 ANDRADE CARDENAL, María 131121

Liga Norte de Salto
P

o
s.

P  P 

Ponis C CWD

sábado, 8 de noviembre de 2014

PRUEBA Nº 8    Baremo: A con cronómetro y desempate

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PUNTOS 

LIGA

25
C.E. LA GERENCIA / - 2001 / H / PERLA/ISABELA / CRUZ

2º

0 63,30 0 33,86

22
C.E. MIRAFLORES / - 2001 / H / CASTAÑO / -

4º

0 66,20 0 45,89

ENRIQUE GARCÍA-GALLARDO GIL-FOURNIER / - 1996 / H / PIO / -

3º

0 61,38 0 37,56 23

20
BEGOÑA GONZÁLEZ RIOS / - 1997 / Mc / NEGRO / POTTOKA

6º

0 62,73 4 40,02

LUIS ÁNGEL DÍAZ LÓPEZ / - 1997 / H / ALAZÁN / -

5º

0 66,63 4 36,30 21

BEGOÑA GONZÁLEZ RIOS / - 1997 / Mc / NEGRO / POTTOKA
4 65,60 18

19
C.E. MIRAFLORES / - 2001 / H / CASTAÑO / -

7º

0 71,60 4 40,72
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VIII Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

GOLDAKO FINEST BLEND 90155 3 FERNANDEZ ELORDUI, Oihane 68761

GUILLE 105805 5 PAGARIZABAL RUIZ, Oihane 93421

PERDIGÓN 17301 2 MARTÍNEZ ANGOITIA, Alba 58415

IGNASSE II 80016 1 GUTIEREZ RILO, Javier 71093

IGNASSE II 80016 6 GONZALEZ SUAREZ, Iraida 42313

LONG STAR 53346 4 GONZÁLEZ PRIETO, Xabier 131655

Liga Norte de Salto
P

o
s.

P  P 

Ponis C2

sábado, 8 de noviembre de 2014

PRUEBA Nº 9    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PUNTOS 

LIGA

20
2008 / H / CASTAÑO / WELSH MOUNTAIN PONI

2º

0 47,89

17
C.E. LA GERENCIA / - 1995 / Mc / TORDO / CRUZ

4º

4 54,36

MIREN ITXASO RUIZ GIMENO / - 2005 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

3º

0 67,00 18

15
BONNY DU SAULT / QUAITE / 1996 / H / BAYO / SF

8 68,66

BONNY DU SAULT / QUAITE / 1996 / H / BAYO / SF

5º

4 69,22 16

ANTONIO MANUEL GONZÁLEZ / - 2004 / Mc / CASTAÑO / CRUZ
N.P.
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VIII Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

COMANCHE LADY 83639 9 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 42530

KASANDRA CEM 82336 5 MERINO HERNÁNDEZ, Oihana 52283

LATIGO QUIN 54703 4 ALONSO JATO, Maria 52897

ATILANA 10637 6 GALLEGO SARDIÑAS, Loreto 17449

FANDANGUITO 80039 3 PEÑALVA, Amaia VS19838

LONG STAR 53346 7 GONZÁLEZ PRIETO, Itsaso 151717

Liga Norte de Salto
P

o
s.

P  P 

Ponis D PAVO

sábado, 8 de noviembre de 2014

PRUEBA Nº 6    Baremo: A con cronómetro y desempate

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PUNTOS 

LIGA

25
SANDRA FERNÁNDEZ COMBARRO / - 1996 / H / PIO / IRISH SPORT HORSE

2º

0 65,20 0 44,23

22
C.E. MIRAFLORES / - 2005 / M / CASTAÑO / -

4º

4 63,07

C.E. MIRAFLORES / C.E. MIRAFLORES BRINDAO DE RETORTILLO / BAMBA / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

3º

0 63,32 0 46,95 23

20
JAVIER PÉREZ LÓPEZ / - 2000 / M / CASTAÑO / CRUZ

8 64,06

C.E. MIRAFLORES / - 1997 / H / TORDO / -

5º

5 75,78 21

5
ANTONIO MANUEL GONZÁLEZ / - 2004 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

Elim.
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VIII Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

BANGUIDA GOIHERRI 25834 4 ITURREGUI UNIBASO, Lucia 68768

QUADOR DE THOUARE 84658 7 ARENAS URQUIOLA, Natalia 139163

LINA AS3134 1 SUAREZ NOVAL, Coraima AS4629

COILL RUA JUMPER 83640 5 GARCIA ÁLVAREZ, Eugenia AS5997

PÍKARA 87368 2 RUIZ GARCÍA, Karmele 48633

LUR DE VALGRANDE AS3509 6 DIEGUEZ PEREZ, Gloria AS5422

ALAZ 41582 3 MARQUINA DEL REY, Garazi 149319

Liga Norte de Salto
P

o
s.

P  P 

Ponis D2 CHADO

sábado, 8 de noviembre de 2014

PRUEBA Nº 7    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PUNTOS 

LIGA

20
ROBERTO GONZALEZ TOLOSA / J. ADRIAENS BAYARD / CARISMA / 1997 / M / CASTAÑO / Holandés S.C.

2º

0 57,73

17
2009 / H / TORDO / CRUZ

4º

0 65,62

ANDREA LAGO QUIJADA / GILBERT PIAU DAVROCAR / DELICACE / 2004 / M / CASTAÑO / SF

3º

0 57,98 18

15
1996 / Mc / ALAZÁN / P.R.á.

6º

4 64,19

SANDRA FERNÁNDEZ COMBARRO / - CORRIB PRINCE / BALLYBEG MAGGIE / 2004 / M / ALAZÁN / IRISH SPORT HORSE

5º

4 63,14 16

1998 / Mc / TORDO / P.R.á.
8 87,14 13

14
1999 / M / CASTAÑO / CRUZ

7º

4 67,12
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VIII Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.
TOTAL 

PUNTOS

WISIN AS2619 5 PARAJÓN GARCÍA, Miguel Antonio 59585

ELECTRA AS2140 3 PRADO EXPOSITO, Javier AS6204

TIKITIKI DE JC AS2549 6 GARCÍA SÁNCHEZ, Sara 153666

HONNY - 2 SILVELA CASTAÑON, Jaime 4986

PALOMA 80093 1 ALONSO SARASOLA, Alba AS4140

MICHEYMOUSSE D'SOULAC 45547 4 POSADA MIRANDA, María AS5602

PALOMA 80093 7 ALONSO SARASOLA, Lucia AS4139

Liga Norte de Salto
P
o

s.

P P 

0,80 C.E. EL ASTURCÓN

sábado, 8 de noviembre de 2014

PRUEBA Nº 2    Baremo: Dos Fases - A s.c./ A c.c. (Art. 274.5.6)

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º
2007 / M / CASTAÑO / CRUZ

2º

0 0 24,83 0

0
1999 / H / CASTAÑO / CRUZ

4º

0 0 27,69

2003 / H / ALAZÁN / CRUZ

3º

0 0 25,79 0

1995 / H / ALAZÁN / -
N.P.

0 4 29,63 4

1995 / H / ALAZÁN / -
N.P.

2000 / M / ALAZÁN / -
N.P.
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VIII Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.
TOTAL 

PUNTOS

DIKI DIKI 85476 2 BUYLLA ROVES, Mateo 42518

SERENA M 91075 3 ERMAKOV, Alexander 33360

CELTA AS3401 6 TOLEDO PACI, Alba AS3959

ROBIN 2334 7 ÁLVAREZ GONZÁLEZ, Rocío 5770

HEARTHBREAKER DEL PAS 49185 4 LLANEZA IGLESIAS, Lucia 133190

DADA DE GANEX 91918 8 LOBETO PÉREZ, Aida AS4094

PALOMA 80093 9 ALONSO SARASOLA, Alba AS4140

PALOMA 80093 10 ALONSO SARASOLA, Lucia AS4139

HONNY - 1 SILVELA CASTAÑON, Jaime 4986

JULIETTA DE CAYON 104859 5 QUIJADA MARIÑO, Claudia 149208

Liga Norte de Salto
P

o
s.

P P 

1 metro AYTO DE OVIEDO

sábado, 8 de noviembre de 2014

PRUEBA Nº 3    Baremo: Dos Fases - A s.c./ A c.c. (Art. 274.5.6)

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PUNTOS 

LIGA

25
MARTA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ / ALEJANDRO ÁLVAREZ-CONTRERAS CARPACCIO / RAFAGA 05 / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

2º

0 0 23,21 0

0 22
2007 / M / ALAZÁN / CRUZ

4º

0 0 27,33

ALEXANDER ERMAKOV / Y.MANZANEDA AS DE GOZÓN / BRUJA DE GOZÓN / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

3º

0 0 24,66 0 23

4 20

6º

4 0 28,67

ROCIO ÁLVAREZ GONZÁLEZ / CUADRA VENTORRILLO DON ROBERTO / CRYSTAL WHITE / 1999 / Mc / TORDO / P.S.I.

5º

0 0 28,91 0 21

1995 / H / ALAZÁN / -

8º 8

4 9 44,26 13 18

19
MARIA PEREZ MEDINA / Y.DE GANEX TURBO VAN´T GESTELHOF / ANABEL / 2003 / H / ALAZÁN / C.D.E.

7º

4 4 30,92 8

0 Elim. 5

5 47,37 13 17
1995 / H / ALAZÁN / -

Elim. 5
JAVIER AGUINAGA RASILLA / Y.VALLE DE CAYÓN COCKTAIL / GAVOTTE DE LA ROSE / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.
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VIII Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.
TOTAL 

PUNTOS

VIVALDI DE JC AS3542 9 ÁLVAREZ INFIESTA, Beatriz 14346

TUY 91143 6 COMINO IGLESIAS, Pelayo 49805

GAVRIEL DE VILL 86393 8 RODRÍGUEZ RODERA, Andrea 147862

EL NORA MQ 47987 1 SILVELA CASTAÑON, Jaime 4986

FIGARO-U CL2653 2 GALLEGO BROGERAS, Luis 18976

RIBADESELLA 108154 12 LÓPEZ FERNÁNDEZ, María 5804

VERDENA DE WALYRO 82352 4 ALONSO JATO, Almudena 40316

VISAMA WAKO 81206 10 FERVIENZA MARQUIEGUI, Ines AS4400

CUENTISTA DE CAPELLÁN 90640 7 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, Juan Carlos 6297

EXXON VAN DE VAART 43392 13 MARTINEZ DE VIERNA, Eugenia 20743

ORIS AS3154 11 LARUELO ÁLVAREZ, Javier AS5993

LUNA DE GOZÓN 91613 14 TAZON VALLE, Mercedes 42613

ROMEO ASTUR 13974 5 RIERA GARCÍA, Alberto 6121

BOREAS DE HUSARES 106891 3 DÁVILA GARCÍA, Fidel 13671

GUTI MQ 105354 15 SILVELA CASTAÑON, Jaime 4986

Liga Norte de Salto
P

o
s.

P P 

1,10 TRANKO

sábado, 8 de noviembre de 2014

PRUEBA Nº 4    Baremo: Dos Fases - A s.c./ A c.c. (Art. 274.5.6)

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PUNTOS 

LIGA

25
2010 / M / TORDO / HOLST

2º

0 0 22,38 0

0 22
FIDEL DÁVILA GARCÍA / CARLOS GONZALEZ-SAAVEDRA GARCÍA GAVROCHE DE QUINCY / VARINA DE GANEX / 2007 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

4º

0 0 23,56

LEONARDO MEDAL GARCÍA / GRANXA DO PEGULLAL CORRADO I / QUATRIX / 2006 / M / TORDO / C.D.E.

3º

0 0 23,28 0 23

0 20
- / BELÉN RODRÍGUEZ ROQUE / SHADOW II / 2004 / Mc / ALAZÁN / C.D.E.

6º

0 0 24,78

Y.MOLINO DE QUINTOS / Y.MOLINO DE QUINTOS LANCER II / MERAK / 2005 / M / CASTAÑO / C.D.E.

5º

0 0 23,98 0 21

Y.ALDEHUELA / Y.WALYRO VERDI / ARENA / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

8º 0

0 0 27,18 0 18

19
1997 / H / TORDO / CRUZ

7º

0 0 25,84 0

0 0 32,76 0 169º
CUADRA CASA´L CAPELLAN / CUADRA CASA´L CAPELLAN COLIN D´OR / SHEREZADE II / 2009 / M / CASTAÑO / C.D.E.

0 28,17 0 17
PAULINO FERVIENZA CORTINA / - CLEARWAY / ABUVILLA / 2006 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

4 0 27,47 4 1411º
2007 / M / NEGRO / C.D.E.

0 0 40,56 0 1510º
PILAR MANESCAU MARTIN / - 2004 / Mc / CASTAÑO / BWP

Mª MERCEDES TAZÓN VALLE / Y.MANZANEDA REGGI BOY / LUNATIC / 2008 / H / ALAZÁN / C.D.E.

13º 4

0 4 29,76 4 1312º

33,98 8 11
Y.HUSARES / Y.HUSARES CASSANDER C / JANIS D'EMERY / 2008 / M / TORDO / C.D.E.

15º

14º 4 4

0 32,91 4 12
ALBERTO RIERA GARCÍA / MARCELINO MENENDEZ FERNÁNDEZ CIBELO / FACARA / 2000 / M / CASTAÑO / CRUZ

Y.MOLINO DE QUINTOS / Y.MOLINO DE QUINTOS ETEREO / ZULLA / 2010 / M / CASTAÑO / C.D.E.
15 4 29,59 19
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VIII Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.
TOTAL 

PUNTOS

VAFER DELLA MÓNICA 89972 9 SILVELA CASTAÑON, Jaime 4986

RONY DEL NORTE 18406 7 GARCÍA PEREZ, Amparo 5795

DOORTJE VAN DE ZOTTENBERG 84424 4 RODRÍGUEZ RODERA, Andrea 147862

CAPRIOLE 104710 1 SILVELA CASTAÑON, Jaime 4986

ATILA STAR 13104 8 JODRA DE VEGA, Diego 36679

TININHA 87848 6 LÓPEZ FERNÁNDEZ, Miguel 6227

DADA DE GANEX 91918 3 LOBETO PÉREZ, Pelayo 58665

EXXON VAN DE VAART 43392 2 MARTINEZ DE VIERNA, Eugenia 20743

CALANDRIA AZ 52289 5 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, Juan Carlos 6297

Liga Norte de Salto
P
o

s.

P P 

1,20

sábado, 8 de noviembre de 2014

PRUEBA Nº 5    Baremo: Dos Fases - A s.c./ A c.c. (Art. 274.5.6)

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º
JESÚS SILVELA CANOSA / RAFFAELLO COLLINI LANDOR S / CROISSANT DELLA MONICA / 2004 / M / ALAZÁN / SF

2º

4 0 22,68 4

4
PEDRO FARIAS ARQUERA / - OHIO VAN DE PADENBORRE / PRONTE / 2003 / H / ALAZÁN / BWP

4º

4 0 28,53

RAMON ÁLVAREZ CUESTA / RAMON ÁLVAREZ CUESTA RON DEL NORTE / WIOLA / 2002 / M / CASTAÑO / C.D.E.

3º

4 0 27,01 4

8
JOSE OSCAR JODRÁ FERNÁNDEZ / MAXIMO DEL RIO GARCÍA FLAMING STAR / FACHER / 1995 / M / CASTAÑO / CRUZ

6º

4 4 21,81

CANDELA FERNANDEZ CAMPOAMOR / - NUMERO UNO / T.STAR / 2007 / H / CASTAÑO / KWPN

5º

5 0 26,98 5

MARIA PEREZ MEDINA / Y.DE GANEX TURBO VAN´T GESTELHOF / ANABEL / 2003 / H / ALAZÁN / C.D.E.

F.P. 4

12 8 26,03 20

CONSTANTINO ALONSO LONGO / - TININHO / - / 2007 / H / ALAZÁN / KWPN

7º

8 8 31,70 16

N.P.
GUILLERMO GONZÁLEZ ALONSO / ARTURO ZARAGOZA RIERA CENTAVER Z / VERT D'ART / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.

4 33,36 8
PILAR MANESCAU MARTIN / - 2004 / Mc / CASTAÑO / BWP

Informe creado el 08/11/2014 a las 17:14 Página 11 de 11



www.secretariasecuestres.com

VIII Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

P 

TXIBIRITA KILI 89788 10 GARCIA LASALA, Adriana Olatz 139138

BIER 104884 6 ABASCAL VILLA, Julia 152490

SABRINA CL1783 9 GALLEGO SARDIÑAS, Carlota 69279

PIA 85563 11 PAZOS HERMO, Lucía 132387

PIE VELOZ 10629 8 RICO DE SANTIAGO, Ignacio 142266

PIA 85563 3 PAZOS HERMO, Marina 194659

CHUQUI 2861 7 MARTÍNEZ GARCÍA-GALLARDO, Elena 194959

CHUQUI 2861 2 ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Ana 194950

MIKI 84613 5 PAGARIZABAL RUIZ, Enara 142599

PIE VELOZ 10629 4 RICO DE SANTIAGO, Juan 162808

GALLETA 55010 1 PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE, Jimena AS4658

DES. LIGA

Elim. 1611º
2004 / H / TORDO / CRUZ

4 58,77 1710º
C. E. MIRAFLORES / - 1995 / M / TORDO / -

4 53,57 189º
CLUB HIPICO LAUKINIZ / - 2003 / M / PIO / SETHLAND

55,40 19
C.E. MIRAFLORES / - 1996 / M / PIO / -

C.E. MIRAFLORES / - 1996 / M / PIO / -

8º 0

0 44,54 20

21
LUCÍA Y MARINA PAZOS HERMO / - 1994 / H / PIO / SETHLAND

7º

0 43,35

22
C. E. MIRAFLORES / - 1995 / M / TORDO / -

6º

0 41,33

LUCÍA Y MARINA PAZOS HERMO / - 1994 / H / PIO / SETHLAND

5º

0 38,82 23

24
ROBERTO MARTIN GIL / - 1993 / H / PIO / -

4º

0 37,91 0 24,10

2009 / H / PÍO / CRUZ

3º

0 36,58 0 21,74 26

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PUNTOS 

LIGA

30
RICARDO GARCIA LEANDRO / - - / KILI-KILI / 2001 / H / TORDO / WELSH MOUNTAIN PONI

2º

0 32,26

Liga Norte de Salto
P

o
s.

P 

Ponis A CELERIS

domingo, 9 de noviembre de 2014

PRUEBA Nº 13    Baremo: A con cronómetro

Informe creado el 09/11/2014 a las 15:13 Página 1 de 11



www.secretariasecuestres.com

VIII Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

P 

LUNA AS3288 1 HEVIA SÁNCHEZ, Daniela AS4681

RATINA C 106411 14 DÍAZ SANZ, Silvia 20111

MOJO 84875 6 PAZOS HERMO, Lucía 132387

BUBBLES 44144 19 DÍAZ SANZ, Silvia 20111

FALBALA 90132 3 PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE, Martin 45877

XANA 52021 17 ALONSO SANZ, Carmen 42624

CHADA VON ROZEBOOM CL4269 16 ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Jorge 69217

SOPHIE STAR 83050 10 RICO DE SANTIAGO, Ignacio 142266

CARLOVIANO 8358 11 ANDRES AYUSO, Jimena 131875

CARLOVIANO 8358 5 MARTÍNEZ GARCÍA-GALLARDO, Marta 69218

AMIGO AS3643 4 ÁLVAREZ GARCÍA, Olivia AS5970

XANA 52021 9 RODRÍGUEZ LÓPEZ, Llara 132098

OBERÓN 85396 15 VINUESA GALLEGO, Julián 45924

VILLARINA II DE VALGRANDE 92331 8 SUAREZ ALONSO, Pablo 148875

COPITO 86558 12 JIMENEZ MARTIN, Alba 59146

NIKITA 43972 2 JIMENEZ MARTIN, Vera 59145

RUFUS AS2721 7 ALONSO VÁZQUEZ, Irene AS4487

POLKA 23584 13 ONRAITA EZQUERRA, Lúa 153095

KALIMA 89529 18 BIDEA AURTENECHEA, Paula 88846

DES. LIGA

5
LUCIA Y PAULA BIDEA AURTENETXEA / - 2007 / H / TORDO / CRUZ

Elim.

5
LUA ONRAITA EZQUERRA / - 1998 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

Elim.

Elim. 5
2000 / Mc / NEGRO / PR Asturcón

2003 / H / PALOMINO / CRUZ

12
2004 / H / CASTAÑO / A.H.á.

Elim.

15 98,91

13
2008 / H / NEGRO / PR Asturcón

15º

14º 4 41,04

40,95 14
JULIÁN VINUESA GALLEGO / - 2005 / Mc / NEGRO / POTTOKA

5

EQUIFAN ACTIVIDADES ECUESTRES / - 2001 / H / TORDO / CRUZ

13º 4

0 60,86 1512º

0 57,29 1611º

0 55,98 1710º
PILAR DOLZ / - 1998 / H / ALAZÁN / -

0 46,07 189º
PILAR DOLZ / - 1998 / H / ALAZÁN / -

44,67 19
ALEJANDRA ENRIQUEZ ESCALADA / - 1992 / H / ALAZÁN / WELSH MOUNTAIN PONI

QUICK STAR ARISTO / SIRISA VAN DE ROZEBO / 1998 / H / ALAZÁN / PONI S.I.

8º 0

0 43,38 20

21
EQUIFAN ACTIVIDADES ECUESTRES / - 2001 / H / TORDO / CRUZ

7º

0 41,73

22
2002 / H / CASTAÑO / -

6º

0 41,35

LUIS ÁNGEL DÍAZ / - 2004 / H / PIO / -

5º

0 40,04

24
FRANCISCO ESCAT CORTES / - 2006 / Mc / PIO / Poni Pintado Inglés

4º

0 39,91

JORGE CAÑEDO GONZALEZ / - 2008 / H / TORDO / CRUZ

3º

0 37,91 26

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PUNTOS 

LIGA

30
2003 / H / ALAZÁN / CRUZ

2º

0 37,27

Liga Norte de Salto
P

o
s.

P 

Ponis B PAVO

domingo, 9 de noviembre de 2014

PRUEBA Nº 15    Baremo: A con cronómetro
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www.secretariasecuestres.com

VIII Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

P 

BOUBA 3923 4 RICA VAN BLERCOM, Anaitz CL15476

SIOUX 42924 3 MARTÍNEZ ÁVALOS, Amaia 144161

COPITO 86558 2 RODRÍGUEZ LÓPEZ, Llara 132098

NIKITA 43972 5 QUIJADA MARIÑO, Sofia AS5451

NIKITA 43972 1 QUIJADA MARIÑO, Alejandra AS5452

LUCERO AS1888 6 MENENDEZ MENENDEZ, Claudia AS5496

DES. LIGA

2001 / M / CASTAÑO / CRUZ
3 82,49

5
2003 / H / PALOMINO / CRUZ

F.P.

Elim.

2003 / H / PALOMINO / CRUZ
14 78,22 23

24
2004 / H / CASTAÑO / A.H.á.

4º

0 49,61

2004 / Mc / PÍO / CRUZ

3º

0 48,56 26

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PUNTOS 

LIGA

30
FERNANDO RAMIREZ / - 1989 / H / TORDO / SF

2º

0 40,91

Liga Norte de Salto
P

o
s.

P 

Ponis B2 C.H. MUNGIA

domingo, 9 de noviembre de 2014

PRUEBA Nº 14    Baremo: A con cronómetro
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www.secretariasecuestres.com

VIII Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

P 

IDYLLE DE L'ETAPE 18908 5 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 42530

LISBOA 50856 4 VINUESA GALLEGO, Julián 45924

JOLIE 45749 3 DÍAZ SANZ, Silvia 20111

LETIZIA 54704 2 MARTÍNEZ GARCIA-GALLARDO, Marta 69218

AMERICAN DRAGON 19128 1 ANDRADE CARDENAL, María 131121

LETIZIA 54704 7 GARCÍA POLO, Montserrat 69217

AMERICAN DRAGON 19128 6 BIDEA AURTENECHEA, Lucía 88790

DES. LIGA

BEGOÑA GONZÁLEZ RIOS / - 1997 / Mc / NEGRO / POTTOKA
4 49,11 20

21
C.E. MIRAFLORES / - 2001 / H / CASTAÑO / -

7º

4 48,51

22
BEGOÑA GONZÁLEZ RIOS / - 1997 / Mc / NEGRO / POTTOKA

6º

0 69,16

C.E. MIRAFLORES / - 2001 / H / CASTAÑO / -

5º

0 64,95 23

24
LUIS ÁNGEL DÍAZ LÓPEZ / - 1997 / H / ALAZÁN / -

4º

0 51,83

C.E. LA GERENCIA / - 2001 / H / PERLA/ISABELA / CRUZ

3º

0 47,33 26

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PUNTOS 

LIGA

30
ENRIQUE GARCÍA-GALLARDO GIL-FOURNIER / - 1996 / H / PIO / -

2º

0 45,62

Liga Norte de Salto
P

o
s.

P 

Ponis C C.H. LAUKINIZ

domingo, 9 de noviembre de 2014

PRUEBA Nº 17    Baremo: A con cronómetro
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www.secretariasecuestres.com

VIII Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

P 

GOLDAKO FINEST BLEND 90155 4 FERNANDEZ ELORDUI, Oihane 68761

PERDIGÓN 17301 3 MARTÍNEZ ANGOITIA, Alba 58415

GUILLE 105805 2 PAGARIZABAL RUIZ, Oihane 93421

IGNASSE II 80016 1 GONZALEZ SUAREZ, Iraida 42313

IGNASSE II 80016 5 GUTIEREZ RILO, Javier 71093

DES. LIGA

22
BONNY DU SAULT / QUAITE / 1996 / H / BAYO / SF

8 60,39

BONNY DU SAULT / QUAITE / 1996 / H / BAYO / SF

5º

4 62,77 23

24
MIREN ITXASO RUIZ GIMENO / - 2005 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

4º

0 79,12

C.E. LA GERENCIA / - 1995 / Mc / TORDO / CRUZ

3º

0 57,02 26

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PUNTOS 

LIGA

30
2008 / H / CASTAÑO / WELSH MOUNTAIN PONI

2º

0 44,89

Liga Norte de Salto
P

o
s.

P 

Ponis C2

domingo, 9 de noviembre de 2014

PRUEBA Nº 16    Baremo: A con cronómetro
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www.secretariasecuestres.com

VIII Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

P 

KASANDRA CEM 82336 3 MERINO HERNÁNDEZ, Oihana 52283

LONG STAR 53346 2 GONZÁLEZ PRIETO, Itsaso 151717

LATIGO QUIN 54703 4 ALONSO JATO, Maria 52897

COMANCHE LADY 83639 6 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 42530

ATILANA 10637 5 GALLEGO SARDIÑAS, Loreto 17449

FANDANGUITO 80039 1 PEÑALVA, Amaia VS19838

FANDANGUITO 80039 7 DÍAZ SANZ, Silvia 20111

DES. LIGA

JAVIER PÉREZ LÓPEZ / - 2000 / M / CASTAÑO / CRUZ
8 63,27

21
JAVIER PÉREZ LÓPEZ / - 2000 / M / CASTAÑO / CRUZ

F.P.

10 80,82

22
C.E. MIRAFLORES / - 1997 / H / TORDO / -

6º

10 79,47

SANDRA FERNÁNDEZ COMBARRO / - 1996 / H / PIO / IRISH SPORT HORSE

5º

8 65,19 23

24
C.E. MIRAFLORES / - 2005 / M / CASTAÑO / -

4º

0 71,30

ANTONIO MANUEL GONZÁLEZ / - 2004 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

3º

0 65,85 26

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PUNTOS 

LIGA

30
C.E. MIRAFLORES / C.E. MIRAFLORES BRINDAO DE RETORTILLO / BAMBA / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

2º

0 57,67

Liga Norte de Salto
P

o
s.

P 

Ponis D SECRETARÍAS ECUESTRES

domingo, 9 de noviembre de 2014

PRUEBA Nº 19    Baremo: A con cronómetro
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www.secretariasecuestres.com

VIII Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

P 

PÍKARA 87368 6 RUIZ GARCÍA, Karmele 48633

BANGUIDA GOIHERRI 25834 7 ITURREGUI UNIBASO, Lucia 68768

ALAZ 41582 4 MARQUINA DEL REY, Garazi 149319

LINA AS3134 3 SUAREZ NOVAL, Coraima AS4629

LUR DE VALGRANDE AS3509 2 DIEGUEZ PEREZ, Gloria AS5422

QUADOR DE THOUARE 84658 5 ARENAS URQUIOLA, Natalia 139163

COILL RUA JUMPER 83640 1 GARCIA ÁLVAREZ, Eugenia AS5997

DES. LIGA

SANDRA FERNÁNDEZ COMBARRO / - CORRIB PRINCE / BALLYBEG MAGGIE / 2004 / M / ALAZÁN / IRISH SPORT HORSE
22 97,85 20

21
ANDREA LAGO QUIJADA / GILBERT PIAU DAVROCAR / DELICACE / 2004 / M / CASTAÑO / SF

7º

16 88,76

22
1999 / M / CASTAÑO / CRUZ

6º

8 71,00

2009 / H / TORDO / CRUZ

5º

4 71,82 23

24
1998 / Mc / TORDO / P.R.á.

4º

0 72,80

ROBERTO GONZALEZ TOLOSA / J. ADRIAENS BAYARD / CARISMA / 1997 / M / CASTAÑO / Holandés S.C.

3º

0 60,36 26

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PUNTOS 

LIGA

30
1996 / Mc / ALAZÁN / P.R.á.

2º

0 57,08

Liga Norte de Salto
P

o
s.

P 

Ponis D2 C.E. MIRAFLORES

domingo, 9 de noviembre de 2014

PRUEBA Nº 18    Baremo: A con cronómetro
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www.secretariasecuestres.com

VIII Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

DOORTJE VAN DE ZOTTENBERG 84424 9 RODRÍGUEZ RODERA, Andrea 147862

RONY DEL NORTE 18406 5 GARCÍA PEREZ, Amparo 5795

CALANDRIA AZ 52289 2 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, Juan Carlos 6297

ATILA STAR 13104 6 JODRA DE VEGA, Diego 36679

EXXON VAN DE VAART 43392 7 MARTINEZ DE VIERNA, Eugenia 20743

TININHA 87848 4 LÓPEZ FERNÁNDEZ, Miguel 6227

EPI DE PORCEYO 81210 11 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, Juan Carlos 6297

ORIS AS3154 3 LARUELO ÁLVAREZ, Javier AS5993

DADA DE GANEX 91918 8 LOBETO PÉREZ, Pelayo 58665

VAFER DELLA MÓNICA 89972 1 SILVELA CASTAÑON, Jaime 4986

CAPRIOLE 104710 10 SILVELA CASTAÑON, Jaime 4986
N.P.

CANDELA FERNANDEZ CAMPOAMOR / - NUMERO UNO / T.STAR / 2007 / H / CASTAÑO / KWPN

N.P.
JESÚS SILVELA CANOSA / RAFFAELLO COLLINI LANDOR S / CROISSANT DELLA MONICA / 2004 / M / ALAZÁN / SF

21 74,219º
MARIA PEREZ MEDINA / Y.DE GANEX TURBO VAN´T GESTELHOF / ANABEL / 2003 / H / ALAZÁN / C.D.E.

74,27
2007 / M / NEGRO / C.D.E.

JUAN CARLOS RODRIGUEZ FERNANDEZ / HIPICA DE PORCEYO C.B. CORONADO / RALDA MW / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.

8º 5

4 69,62

CONSTANTINO ALONSO LONGO / - TININHO / - / 2007 / H / ALAZÁN / KWPN

7º

4 67,76

PILAR MANESCAU MARTIN / - 2004 / Mc / CASTAÑO / BWP

6º

4 66,84

JOSE OSCAR JODRÁ FERNÁNDEZ / MAXIMO DEL RIO GARCÍA FLAMING STAR / FACHER / 1995 / M / CASTAÑO / CRUZ

5º

4 56,01

GUILLERMO GONZÁLEZ ALONSO / ARTURO ZARAGOZA RIERA CENTAVER Z / VERT D'ART / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.

4º

0 72,45

RAMON ÁLVAREZ CUESTA / RAMON ÁLVAREZ CUESTA RON DEL NORTE / WIOLA / 2002 / M / CASTAÑO / C.D.E.

3º

0 68,13

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º
PEDRO FARIAS ARQUERA / - OHIO VAN DE PADENBORRE / PRONTE / 2003 / H / ALAZÁN / BWP

2º

0 61,38

Liga Norte de Salto
P
o

s.

P  P 

1,20 CWD

domingo, 9 de noviembre de 2014

PRUEBA Nº 20    Baremo: A con cronómetro
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www.secretariasecuestres.com

VIII Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

P 

VERDENA DE WALYRO 82352 12 ALONSO JATO, Almudena 40316

TUY 91143 9 COMINO IGLESIAS, Pelayo 49805

RIBADESELLA 108154 5 LÓPEZ FERNÁNDEZ, María 5804

GAVRIEL DE VILL 86393 2 RODRÍGUEZ RODERA, Andrea 147862

VIVALDI DE JC AS3542 3 ÁLVAREZ INFIESTA, Beatriz 14346

VISAMA WAKO 81206 4 FERVIENZA MARQUIEGUI, Ines AS4400

LUNA DE GOZÓN 91613 6 TAZON VALLE, Mercedes 42613

FIGARO-U CL2653 13 GALLEGO BROGERAS, Luis 18976

BOREAS DE HUSARES 106891 7 DÁVILA GARCÍA, Fidel 13671

ROMEO ASTUR 13974 8 RIERA GARCÍA, Alberto 6121

GUTI MQ 105354 1 SILVELA CASTAÑON, Jaime 4986

ZIZOU C 40639 10 MAZA RUIZ, Jonathan 30984

EL NORA MQ 47987 11 SILVELA CASTAÑON, Jaime 4986

DES. LIGA

Y.MOLINO DE QUINTOS / Y.MOLINO DE QUINTOS LANCER II / MERAK / 2005 / M / CASTAÑO / C.D.E.
N.P.

N.P.

N.P.
Y.MOLINO DE QUINTOS / Y.MOLINO DE QUINTOS ETEREO / ZULLA / 2010 / M / CASTAÑO / C.D.E.

Elim. 5
ALBERTO RIERA GARCÍA / MARCELINO MENENDEZ FERNÁNDEZ CIBELO / FACARA / 2000 / M / CASTAÑO / CRUZ

14 87,32 189º
Y.HUSARES / Y.HUSARES CASSANDER C / JANIS D'EMERY / 2008 / M / TORDO / C.D.E.

83,19 19
- / BELÉN RODRÍGUEZ ROQUE / SHADOW II / 2004 / Mc / ALAZÁN / C.D.E.

Mª MERCEDES TAZÓN VALLE / Y.MANZANEDA REGGI BOY / LUNATIC / 2008 / H / ALAZÁN / C.D.E.

8º 9

8 70,22 20

21
PAULINO FERVIENZA CORTINA / - CLEARWAY / ABUVILLA / 2006 / Mc / TORDO / HOLST

7º

4 70,39

22
2010 / M / TORDO / HOLST

6º

4 60,72

FIDEL DÁVILA GARCÍA / CARLOS GONZALEZ-SAAVEDRA GARCÍA GAVROCHE DE QUINCY / VARINA DE GANEX / 2007 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

5º

4 58,91 23

24
1997 / H / TORDO / CRUZ

4º

0 63,69

LEONARDO MEDAL GARCÍA / GRANXA DO PEGULLAL CORRADO I / QUATRIX / 2006 / M / TORDO / C.D.E.

3º

0 59,34 26

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PUNTOS 

LIGA

30
Y.ALDEHUELA / Y.WALYRO VERDI / ARENA / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

2º

0 58,34

Liga Norte de Salto
P

o
s.

P 

1,10 C.D. EL FORCÓN

domingo, 9 de noviembre de 2014
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VIII Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

P 

DIKI DIKI 85476 7 BUYLLA ROVES, Mateo 42518

JULIETTA DE CAYON 104859 6 QUIJADA MARIÑO, Claudia 149208

ROBIN 2334 1 ÁLVAREZ GONZÁLEZ, Rocío 5770

HEARTHBREAKER DEL PAS 49185 8 LLANEZA IGLESIAS, Lucia 133190

DADA DE GANEX 91918 2 LOBETO PÉREZ, Aida AS4094

PALOMA 80093 9 ALONSO SARASOLA, Lucia AS4139

SERENA M 91075 4 ERMAKOV, Alexander 33360

CELTA AS3401 3 TOLEDO PACI, Alba AS3959

PALOMA 80093 10 ALONSO SARASOLA, Alba AS4140

HONNY - 5 SILVELA CASTAÑON, Jaime 4986

DES. LIGA

N.P.

12 74,86 189º
1995 / H / ALAZÁN / -

67,14 19
2007 / M / ALAZÁN / CRUZ

ALEXANDER ERMAKOV / Y.MANZANEDA AS DE GOZÓN / BRUJA DE GOZÓN / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

8º 8

8 66,65 20

21
1995 / H / ALAZÁN / -

7º

6 86,61

22
MARIA PEREZ MEDINA / Y.DE GANEX TURBO VAN´T GESTELHOF / ANABEL / 2003 / H / ALAZÁN / C.D.E.

6º

4 66,955º

4 62,32 23

24
ROCIO ÁLVAREZ GONZÁLEZ / CUADRA VENTORRILLO DON ROBERTO / CRYSTAL WHITE / 1999 / Mc / TORDO / P.S.I.

4º

0 74,87

JAVIER AGUINAGA RASILLA / Y.VALLE DE CAYÓN COCKTAIL / GAVOTTE DE LA ROSE / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

3º

0 66,83 26

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PUNTOS 

LIGA

30
MARTA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ / ALEJANDRO ÁLVAREZ-CONTRERAS CARPACCIO / RAFAGA 05 / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

2º

0 58,08

Liga Norte de Salto
P

o
s.

P 

1 metro C.E. LA GERENCIA

domingo, 9 de noviembre de 2014
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VIII Liga Norte de Salto

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

ELECTRA AS2140 6 PRADO EXPOSITO, Javier AS6204

TIKITIKI DE JC AS2549 4 GARCÍA SÁNCHEZ, Sara 153666

WISIN AS2619 3 PARAJÓN GARCÍA, Miguel Antonio 59585

MICHEYMOUSSE D'SOULAC 45547 2 POSADA MIRANDA, María AS5602

HONNY - 5 SILVELA CASTAÑON, Jaime 4986
N.P.

2000 / M / ALAZÁN / -
N.P.

2007 / M / CASTAÑO / CRUZ
4 67,86

1999 / H / CASTAÑO / CRUZ

3º

4 59,58

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º
2003 / H / ALAZÁN / CRUZ

2º

0 62,18

Liga Norte de Salto
P
o

s.

P  P 

0,80 TRANKO

domingo, 9 de noviembre de 2014
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